
10.00
19.00

Kafka na pobřeží
Ženy na pokraji 
nervového zhroucení 

veřejná generálka

derniéra
V roli taxikáře Radovan Král

19.00 Výluka ZSVOŠU – Mandragora (P)

19.00 Racek Sk. 5

17.00 Staré pověsti české ZSVOŠU – Mandragora (P)

19.00 Garderobiér Sk. 2

19.00 Apartmá v hotelu Plaza   

19.00

19.00

EGBDF 
(Kdo se naladí na správnou notu)
Flamenco večer (Iveta Rivero Ramos) (P)

18.00
19.00

Tři mušketýři
Dub

Sk. 11

14.30 Pretty Woman Sk. 16

19.00 Mlčení bobříků ZSVOŠU – Mandragora (P)

Splašené nůžky 19.00

19.00 Senses

BŘEZEN
ÚNOR —

2025

ÚNOR 2025Městské divadlo Zlín

* nevhodné pro děti    *** pro děti    Sk. skupina    (H) host MDZ    (P) cizí pořadatel

Velký sál Dílna Studio Z Jiné prostory – šatna orchestru (rezervace míst nutná / mandragoradivadlo@gmail.com / +420 724 100 270)

1. 2.  sobota

premiéra 1. 3. / 19.00 / Velký sál

KAFKA
NA POBŘEŽÍ

8. 2. / 19.00 / Velký sál

Mimořádné uvedení jedinečného projektu 
u příležitosti natáčení záznamu Českou televizí.

Buďte u toho
s Českou 
televizí!

8. února

La Putyka (H)

19.00

19.00

14.30

10.00

14.30

18.00

14.30

10.00
19.00
19.00

Ženy na pokraji 
nervového zhroucení  

Dobrý proti severáku 

Jak se Honza učil čarovat

Zvuk slunečních hodin 

Pohádka o stvoření
Garderobiér 
Ikona

*** / Sk. 15
Divadlo Pohádka (H) 

Sk. 17

***

Sk. 4

Divadlo Meteora (P)

19.00 Kytice derniéra

18.00

19.00

Pretty Woman

Extrabuřt 

Sk. 10

Jak se Honza učil
čarovat
Jak se Honza učil 
čarovat

*** / Divadlo Pohádka (H) 

*** / Sk. 13 / Divadlo Pohádka (H) 

Pretty Woman

19.00 Výluka premiéra / ZSVOŠU – Mandragora (P)

19.00 Splašené nůžky 

3. 2.  pondělí

4. 2.  úterý

5. 2.  středa

6. 2.  čtvrtek

7. 2.  pátek

8. 2.  sobota

11. 2.  úterý

12. 2.  středa

13. 2.  čtvrtek

14. 2.  pátek

15. 2.  sobota

16. 2.  neděle

18. 2.  úterý

19. 2.  středa

20. 2.  čtvrtek

21. 2.  pátek

27. 2.  čtvrtek

28. 2.  pátek

V roli taxikáře Igor Timko

TZ 2020/00409

haruki 
murakami



Eva! Petra Králová (P) 

Poručík z Inishmoru Divadlo Opona (P)

PROGRAM BŘEZEN 2025

mediální partner
d i v a d l o z l i n . c z

Předprodej na březen 2025 od 5. února 2025, pro předplatitele od 3. února 2025.
Ve volném prodeji jsou i vstupenky na inscenace označené skupinou.

Pokladna po–pá 11.00–18.00 a 90 minut před každým představením
prodej@divadlozlin.cz   +420 577 636 207  +420 737 227 856
hromadné objednávky  +420 577 636 220

Divadlo je bezbariérové a vybavené indukční smyčkou, 
sluchátka k zapůjčení u uvaděček. Změna programu vyhrazena.

Městské divadlo Zlín, příspěvková organizace | 
třída Tomáše Bati 4091, 760 01 Zlín | divadlozlin.cz | divadlo@divadlozlin.cz | 577 636 220, 737 227 856 | IČ 00094838 | 
zřizovatel: statutární město Zlín | za finanční podpory Ministerstva kultury České republiky a Zlínského kraje.

Půjčovna kostýmů út, st, čt 12.45–16.45   +420 577 636 392

výstava ve foyer

Doteky světla

19.001. So Kafka na pobřeží

Petra Tomaštíková

UTÁNKÉPZÉS ITTAS VEZETŐKNEK 
ANEB REKONDIČNÍ TERAPIE 
PRO OPILÉ ŘIDIČE
21. 3. / 19.00 / Velký sál

DERNIÉRY

KYTICE
15. 2. / 19.00 / Velký sál

KnihoMOLI
9. 3. / 14.30
Velký sál

DIVADLO DĚTEM

POHÁDKOVÝ KARNEVAL
23. 3. / 14.30 / Foyer

BŘEZNOVÉ TIPY VE STUDIU Z

EXTRABUŘT
24. 3. / 19.00 / Studio Z

Divadlo NAVĚTVI

Host
Přijďte si s námi užít 
program plný zábavy a her 
s pohádkami Boženy Němcové

DÁREK VŠEM ŽENÁM K MDŽ

TŘI MUŠKETÝŘI
8. 3. / 19.00 / Velký sál

300. REPRÍZA

1 + 1 
vstupenka 
pro každou 

ženu

SPLAŠENÉ NŮŽKY
29. 3. / 19.00 / Velký sál

MUSICA PODRUHÉ
17. 3. / 19.00 / Studio Z

DUB
26. 3. / 19.00 / Studio Z

premiéra / Sk. P 

10.00
14.30
19.00
10.00 / 14.30
19.00
18.00
19.00
19.00
19.00
19.00
18.00
14.30
19.00
10.00
17.00
17.00

3.
4.
4.
5.
5.
6.
6.
7.
7.
8.
8.
9.
9.
10.
11.
12.

Po
Út
Út
St
St
Čt
Čt
Pá
Pá
So
So
Ne
Ne
Po
Út
St

Pretty Woman
Velryba Lízinka
Poslední ze žhavých milenců

Velryba Lízinka
Zvuk slunečních hodin
Kafka na pobřeží
Poručík z Inishmoru
Pretty Woman

Tři mušketýři
Hrabě Václav & Čapek Karel
KnihoMOLI
Evans Dance Show
Pretty Woman
Apartmá v hotelu Plaza
Kafka na pobřeží

*** / Sk. 15 / Divadlo Krapet (H)

náhradní termín za 19.12. 

*** / Sk. 13 (14.30) / Divadlo Krapet (H)

Sk. 11

Divadlo Opona (P)

Sk. 7

Nakladatelství Carpe diem (P)

*** / Sk. 19 / Divadlo NAVĚTVI (H)

Eva Nejedlá (P)

Sk. R2 / beseda s herci

Sk. 9 

19.0013. Čt Racek Sk. 3

17.00
19.00

17.00
10.00
19.00
10.00 / 14.30
10.00 / 14.30
19.00
18.00
19.00
19.00

19.00
14.30
19.00
19.00

14.
15.

16.
17.
17.
18.
19.
19.
20.
20.
21.

22.
23.
24.
25.

Pá
So

Ne
Po
Po
Út
St
St
Čt
Čt
Pá

So
Ne
Po
Út

Garderobiér
Racek

Staré pověsti české
Tři mušketýři
Musica podruhé

Sedmero krkavců

Kafka na pobřeží
Pocta Haně Hegerové - koncert Dany Chytilové
Rekondiční terapie pro opilé řidiče

Ženy pod tónem
Pohádkový karneval
Extrabuřt
Pretty Woman

Sk. R1 / beseda s herci

Sk. 6 

*** / Sk. 14 (14.30) 

Sk. 10

Agency Delfa Art (P) 

derniéra

zadáno

*** / foyer

Sk. 1

Sedmero krkavců *** / Sk. 12 (14.30)

14.30
19.00
10.00 / 14.30
19.00
19.00

19.00

26.
26.
27.
27.
28.

29.

St
St
Čt
Čt
Pá

So

Lovci mamutů
Dub

Dnes večer nevařím
Pretty Woman

Splašené nůžky

*** / Sk.16 / Divadlo Šumperk (H)

Sk. 5

300. repríza / Momořádně ve Velkém sále!

Lovci mamutů *** / Sk.17 (14.30) / Divadlo Šumperk (H)

19.0015. So Eva! Petra Králová / premiéra (P) 

ZSVOŠU – Mandragora (P)

19.0021. Pá Play Beckett ZSVOŠU – Mandragora (P)

Eva! Petra Králová (P) 19.0029. So

19.0028. Pá Výluka ZSVOŠU – Mandragora (P)

ŽENY NA POKRAJI 
NERVOVÉHO 
ZHROUCENÍ
28. 2. / 19.00
Velký sál

V roli
taxikáře
Radovan

Král

Mimořádně
ve Velkém

sále!


